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ENAKMEN PEMULIHARAAN DAN PEMUGARAN
WARISAN BUDAYA 1988

PRESERVATION AND CONSERVATION OF CULTURAL
HERITAGE ENACTMENT 1988

PERISYTIHARAN PERKAMPUNGAN WARISAN
DECLARATION OF HERITAGE VILLAGES

Pada menjalankan kuasa yang diberikan oleh subseksyen 4(1) Enakmen
Pemuliharaan dan Pemugaran Warisan Budaya 1988 [Enakmen No. 6/1988],
Pihak Berkuasa Negeri, atas syor Perbadanan Muzium Melaka dan nasihat
Jawatankuasa Pemuliharaan dan Pemugaran mengisytiharkan perkampungan-
perkampungan yang diperihalkan dalam Jadual Pertama, Kedua dan Ketiga
sebagai perkampungan warisan berkuat kuasa dari tarikh ianya disiarkan
dalam Warta.

JADUAL PERTAMA
KAMPUNG PARIT SIDANG SEMAN, SUNGAI RAMBAI, JASIN, MELAKA

1. RUMAH-RUMAH SEBELAH TIMUR KAMPUNG PARIT SIDANG SEMAN

Bil. Nama Nombor
Lot
1. Hamid @ Sarong bin Haji Madris 6639
2. Selamat @ Atan bin Haji Khamis 6639
3. Hamzan @ Ichan bin Md. Yusof 6090
4. Salam bin Haji Md. Amin 6091
5. Jamil @ Ahmad bin Haji Saleh 6092

6.  Abd. Rahim bin Haji Saeman 6093
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Bil. Nama Nombor
Lot

7. Abd. Rahim bin Haji Saeman

8.  Abd. Rahim bin Haji Saeman

9.  Sahdan bin Jantan

10. Zakaria @ Jamak bin Md. Said 6097
11.  Akhbar bin Dali

12.  Jailani bin Jantan

13.  Ramli bin Zakaria

14.  Sanah binti Majid 6102
15.  Zaini bin Md. Dan

16.  Md. Dom bin Ma’min

17.  Misah binti Kadir 6103
18.  Haji Abdullah bin Haji Bachik 6104
19.  Bahari bin Ahmad 6105
20. Haji Md. Diah @ Md. Zan bin Katan 6106

21.  Abdul Khalid bin Haji Md. Diah

22. Haji Baharom @ Ismail bin Haji Hamid

23.  Asmah @ Kenit binti Abd. Rahman 6107
24.  Md. Jisin bin Md. Noh

25. Punasah @ Ahmad bin Othman

26. Hajah Zaleha binti Haji Mohd 6111
27. Md. Yazid @ Md. Zin bin Dol

28.  Borhan bin Jamaludin 6112
29. Md. Taha bin Jamaludin

30. Md. Hassan @ Md. Chan bin Jamaludin

31. Jamaludin @ Md. Din bin Madon

32.  Ali bin Haji Saleh 6116
33.  Hajah Sinah binti Sadeli 6117
34. Md. Lazam bin Hj. Saleh

35. Ismail @ Samad bin Ghanie 6119

36. Sujak @ Ahmad bin Atan 6120
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Bil. Nama Nombor
Lot

37. Othman bin Haji Jantan 6125
38. Hajah Kutut binti Haji Md. Amin
39.  Haji Mohd Fadzli bin Haji Mazelan PT. 2169
40. Ami bin Ibrahim PT. 2168
41. Kintan binti Haji Jaafar 6128
42.  Abd. Razak bin Md. Zin
43. Rosnah binti Haji Arshad 6129
44.  Rosnan bin Mahat 6130
45. Hajah Nyemah binti Ahmad
46. Nordin @ Atan bin Abdullah 6131
47.  Md. Som bin Ismail 6132
48.  Senawan bin Haji Sarkam 6133
49. Hajah Asnah binti Haji Abdullah 6135
50. Haji Mat Lazi @ Md. Zin bin Haji Abu Bakar 6136

2. RUMAH-RUMAH SEBELAH BARAT KAMPUNG PARIT SIDANG SEMAN

Bil.

10.

11.

12.

13.

Nama

Haji Ibram bin Ibrahim
Fuziah binti Haji Ibram
Haji Yaacob bin Haji Jelani
Normazdiah binti Mahzan
Besah binti Mohd

Normah binti Lasim

Mohd Hanif bin Mohd Yusof
Jamilah @ Be binti Rahmat
Gemboh binti Haji Samad
Hisham bin Haji Baharom
Sahat bin Mohd

Faizal bin Mokhtar

Zakaria @ Badol bin Majid

Nombor
Lot

6660

6634

6633

2861

2859

2858

2857

2856



98

WARTA KERAJAAN NEGERI MELAKA

[Shb Jan. 2012

Bil.

14.

15.

16.

17.

18.

19.

20.

21.

22.

23.

24.

25.

26.

27.

28.

29.

30.

31.

32.

33.

34.

35.

36.

37.

38.

39.

40.

41.

42.

43.

Nama

Azhar bin Haji Daril

Hisham bin Atan

Haji Daril bin Yatim

Salem bin Haji Daril

Mohd Matar bin Haji Abd. Aziz
Misdi @ Meon bin Dasio
Mohd Shahril bin Misdi

Rosli bin Md. Yunus

Izhari @ Atan bin Haji Adan
Md. Diah bin Che Mat

Mohd Roslan bin Shamsudin
Musa bin Haji Saat

Haji Ahmad @ Main bin Mohd
Rahmat bin Yem

Atan @ Chotak bin Ahmad
Aman bin Sahat

Jamaan @ Jamain bin Kaslar
Alus bin Samad

Hussin @ Hassan bin Md. Johan
Gayah @ Gundat binti Ahmad
Sa’adah binti Mamat

Zakaria @ Atan bin Abu Bakar
Azli @ Ali bin Jaafar

Razali @ Talib bin Md. Iwap
Saminah binti Latif

Mohd Nor @ Ali bin Md. Iwap
Md. Iwap bin Latif

Hajah Sariah @ Ripot binti Omar
Haji Bawok bin Haji Sirat

Amnah binti Ahmad

Nombor
Lot

2855

2854

2852

2851

2850

2849

2847

4020

2845

2844
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Bil.

44.

45.

46.

47.

48.

49.

50.

51.

52.

53.

54.

55.

56.

57.

58.

59.

60.

61.

62.

63.

64.

65.

66.

67.

Bil.

1.

2.

Nama

Dolah @ Pit bin Mahmod

Haji Katap bin Taat

Haji Rusnan @ Din bin H. Arshad

Abdul Rashid @ Abu bin Bahari
Haji Haris bin Md. Yatim
Rahmat bin Ahim

Hassan bin Ismail

Zainudin bin Md. Dan

Beah binti Adam

Hassan bin Manap

Hussin @ Jamak bin Manap
Sani binti Adam

Razet bin Manap

Razali bin Manap

Hajah Me binti Saliman

Haji Abu Bakar bin Haji Paiman
Haji Abu Bakar bin Haji Saleh
Azman bin Long

Misah binti Ali

Rahman bin Mohd

Atan bin Saat

Amran bin Saat

Nor Huzir bin Hashim

Abd. Rahman bin Haji Saleh

JADUAL KEDUA

Nombor

Lot

PERKAMPUNGAN WARISAN MELAYU BANDA KABA, MELAKA

Nama

Fu Cheh Shium

Fatimah binti Mohamed

2843

2842

2832

2831

2830

2829

2829

2828

2828

2827

2826

2824

2824

2824

2824

2823

2811

Nombor

Lot

30

31
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Bil. Nama Nombor
Lot
3. Sharifah Aisah binti Syed Abdul Rahman 32
4.  Mohd Hassan bin Tawi 33
5.  Ahmat bin Haji Ahmed 34
6. Intas bin Haji Idris 39
7. Leow Keng Seng 41
8. Haji Juki bin Rais 42
9. Kamsinah binti Kuimuin 43
10. Normah binti Md. Siop 44
11.  Mahila bin Mamat 45
12.  Chandravadan a/l Ratilal 46
13.  Harbhajan Singh a/l Bishan Singh 47
14.  Surip bin Haji Juweni 48
15.  Choot Jin Kiat 49
16.  Idris bin Yusof 50
17. Umayal Narayaman w/o Ar. Narayanan 51
18.  Gunnasagam a/l Kandiah @ Seetharam a/l V.P. Krishnan 52
19.  The Visitor in the Straits Settelements of the Christian 53

Brother’s School

20.  Amir bin Roman 54
21.  Kamsin bin Roman 55
22.  W.H. Salt 56
23.  Khoo Joo Keoh 57
24.  Tan Teck Seng 58
25.  Gayah binti Salim 59
26. Tan Eng Hwee 60
27.  Halijah binti Othman 61
28.  Abshah binti Haji Abu Bakar 63
29. Ng Lai Choong 64
30. Ibrahim bin Maidin Pechay 65
31. Tanah Kerajaan 70

32.  Bibbi Fazilah binti Abd Ghafoor 93
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Bil.

33.

34.

35.

36.

37.

38.

39.

40.

41.

42.

43.

44.

45.

46.

47.

48.

49.

50.

51.

52.

53.

54.

55.

56.

57.

58.

59.

60.

61.

62.

Nama

Bibbi Fazilah binti Abd Ghafoor

Lim Aik @ Lim Yeok

Ajaib Singh

Chai Lee Ngo

Jenab binti Baba

Bhajan Singh s/o Maan Singh

Al Alagappan @ Al Alagappan s/o Alagappa Chettiar
Yeo Fong Poh

Kassim bin Hassan

Al Vijayalakshmi w/o Ar Alagappan

Abdul Mutalib bin Arshad

Abdul Mutalib bin Arshad

Abdul Mutalib bin Arshad

Sockalingam s/o Sundaram

Awah Bee binti Embi

Ong Poh Lan

Ong Poh Lan

Matnor bin Aris

Ajaib Singh

Ong Twi & Persatuan Gurdwara Sahib Melaka
Al Alagappan @ Al Alagappan s/o Alagapa Chettiar
Usope bin Mohamad Syed

Perbadanan Pengurusan Pangsapuri Putri
Katherine Wong Ming Swang

Arthur Yong Wei Ter

Tanah Kerajaan

Yeong Neok Sin

Perbadanan Pengurusan Pangsapuri Temenggong
Tanah Kerajaan

Tanah Kerajaan

Nombor
Lot

94

95

96

97

98

99

103

105

106

107

108

109

110

148

146

150

151

152

169

171

173

274

542

545

546

547

548

576

577

578
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JADUAL KETIGA
KAMPUNG BUKIT CINA, MELAKA
Bil. Nama Nombor
Lot

1. Tanah Wakaf Maim 92

2. Sheikh Ali bin Sheikh Abu Husin 107

3. Aida binti Ahmad 91

4.  Timah binti Daud 91

5. Buruk bin Abu Bakar 89

6. Hassan bin Kassim 89

7.  Saleh bin Ahmad 89

8.  Tanah Wakaf Maim 88

9. Mohd Akib bin Haji Harun 74
10.  Haji Kasmuri bin Haji Kamsoh 74
11.  Muhammad bin Adam 74
12.  Samad bin Johari 74
13.  Tanah Wakaf Masjid 88
14.  Gan Tian Ho 108
15. Gan Tian Ho 108
16.  Gan Tian Ho 108
17.  Gan Tian Ho 108
18.  Gan Tian Ho 108
19.  Gan Hup Huat Sdn. Bhd. 111
20.  Gan Hup Huat Sdn. Bhd. 111
21.  Gan Hup Huat Sdn. Bhd. 111
22.  Gan Hup Huat Sdn. Bhd. 111
23. Ah Hok 111
24.  Lui Wan Chen/Lui Wan Hin 111
25. Chua Kim Duan 112
26. Kan Chee Fon 440
27. Loh Swan Kwang 439
28.  Chua Siew Eng 438
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Bil. Nama Nombor
Lot

29. Heng Chey Boon 437
30. Ho Swee Peng 436
31. Gan Tai Peng 435
32.  Gan Hiap @ Gan Tiong 434
33. Loh Suan Pang/Loh Suan Juan 433
34.  Loh Kum Loong 432
35. Tanah Wakaf Maim 90
36. Tanah Wakaf Maim 88
37. Abu Bakar bin Harun 617
38.  Haji Bazid bin Harun 617
39. Tan Chin How 72
40. Tan Chin How 71
41.  Ranim bin Haji Omar 657
42.  Mokhtar bin Mohd dan Awah bin Ibrahim 656
43.  Mokhtar bin Mohd dan Awah bin Ibrahim 656
44.  Mokhtar bin Mohd dan Awah bin Ibrahim 656
45.  Abdul Majid Abdullah 657
46.  Syarikat Tech Seng 62
47. Midah binti Abd Ghani 62
48.  Norashikin binti Rashid 449
49.  Soh Teck Leong 60
50. Pang Kui Fang 594
51. Pang Kui Fang 594
52.  Zainuddin bin Abu 389
53.  Halim bin Omar 37
54.  Tanah Kosong 28
55.  Salmah binti Haji Abdullah 28
56.  Abdullah bin Omar 40
57.  Zalika binti Abdul Rahman 40
58.  Omar bin Tamby 40
59.  Haji Hassan bin Abdul 40
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Bil.

60.

61.

62.

63.

64.

65.

66.

67.

68.

69.

70.

71.

72.

73.

74.

75.

76.

7.

78.

79.

80.

81.

82.

83.

84.

85.

86.

87.

88.

89.

90.

Abd. Halim Jamal Muhammad

Zamri bin Omar

Kow Wong Yah Temple

Kow Wong Yah Temple

Ong Ah Wah

Kow Wong Yah Temple

Kow Wong Yah Temple

Haw Kim Tack
Wong Shoo Tang
Ong Ah Kaw
Yong Pei Pei
Yong Pei Pei

Yong Pei Pei

Kow Wong Yah Temple

TSK Realyty (Tanah Kosong)

Tokong

Su Boon Teck

Esah binti Sheikh Ahmad

Chong Foon Joon
Lim Ah Seng

Kim Tong Seng

Tan Lai Meng

Tan Lai Meng
Azlan bin Mohamad
Fatimah binti Kecut
Rozita binti Hamzah
Lim Wee Sim
Azilah binti Shahrom
Midah binti Kadir
Hussin bin Kadir

Norizan binti Ismail

Nombor

Lot

36

40

27

26

27

25

27

606

604

20

20

20

20

26

361

362

671

672

132

132

175

174

174

174

174

174
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Bil.

91.

92.

93.

94.

95.

96.

97.

98.

99.

100.

101.

102.

103.

104.

105.

106.

107.

108.

109.

110.

111.

112.

113.

114.

115.

Nama

Omar bin Tamby Ahmad
Timah binti Kassim
Munah binti Osman
Koh Ah Long

Koh Lai Meng

Bibi Fazilah binti Abd Ghafoor
Bibi Fazilah binti Abd Ghafoor
Gan Meng Seng

Tan Meng Soon

Boon Siew

Chan Siew Sim

Lim Siew Meng

Chan Meng Seng

Ah Chuan

Ah Chuan

Gan Ah Siew

Ng Soo King

Pang Chin

Loke Heng Ho

Yin Fong Kong

Goh Ah Tau

Poh Kwan Seng

Chua Sim Kok

Lee Soh Ha

Chong Hoi Seng

Nombor

Lot

174

15

10

30

30

30

30

244

243

391

392

393

394

36

36

28

35

35

35

35

35

35

35

35

35

Disahkan oleh Pihak Berkuasa Negeri dalam mesyuaratnya pada 29 Jun 2011.
[MMKN. 1B/19/2011; PUNM. 700-02/44]

MARIAM BINTI ILIAS
Setiausaha

Majlis Mesyuarat Kerajaan Negeri

Melaka
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In exercise of the powers conferred under subsection 4(1) of the Preservation
and Conservation of Cultural Heritage Enactment 1988 [Enactment No. 6/1988],
the State Authority, on recommendation of the Museums Corporation and
advice by the Preservation and Conservation committee declares the villages
described in the First, Second and Third Schedule as the heritage villages

with effect from the date of its publication in the Gazette.

1.

HOUSES AT EAST OF KAMPUNG PARIT SIDANG SEMAN

FIRST SCHEDULE

KAMPUNG PARIT SIDANG SEMAN, SUNGAI RAMBAI, JASIN, MELAKA

Name

Hamid @ Sarong bin Haji Madris
Selamat @ Atan bin Haji Khamis
Hamzan @ Ichan bin Md. Yusof
Salam bin Haji Md. Amin

Jamil @ Ahmad bin Haji Saleh
Abd. Rahim bin Haji Saeman
Abd. Rahim bin Haji Saeman
Abd. Rahim bin Haji Saeman
Sahdan bin Jantan

Zakaria @ Jamak bin Md. Said
Akhbar bin Dali

Jailani bin Jantan

Ramli bin Zakaria

Sanah binti Majid

Zaini bin Md. Dan

Md. Dom bin Ma’min

Misah binti Kadir

Haji Abdullah bin Haji Bachik
Bahari bin Ahmad

Haji Md. Diah @ Md. Zan bin Katan

Lot
Number

6639

6639

6090

6091

6092

6093

6097

6102

6103

6104

6105

6106
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21.

22.

23.

24.

25.

26.

217.

28.

29.

30.

31.

32.

33.

34.

35.

36.

37.

38.

39.

40.

41.

42.

43.

44.

45.

46.

47.

48.

49.

50.

Name

Abdul Khalid bin Haji Md. Diah
Haji Baharom @ Ismail bin Haji Hamid
Asmah @ Kenit binti Abd. Rahman
Md. Jisin bin Md. Noh

Punasah @ Ahmad bin Othman
Hajah Zaleha binti Haji Mohd

Md. Yazid @ Md. Zin bin Dol
Borhan bin Jamaludin

Md. Taha bin Jamaludin

Md. Hassan @ Md. Chan bin Jamaludin
Jamaludin @ Md. Din bin Madon
Ali bin Haji Saleh

Hajah Sinah binti Sadeli

Md. Lazam bin Hj. Saleh

Ismail @ Samad bin Ghanie

Sujak @ Ahmad bin Atan

Othman bin Haji Jantan

Hajah Kutut binti Haji Md.Amin
Haji Mohd Fadzli bin Haji Mazelan
Ami bin Ibrahim

Kintan binti Haji Jaafar

Abd. Razak bin Md. Zin

Rosnah binti Haji Arshad

Rosnan bin Mahat

Hajah Nyemah binti Ahmad

Nordin @ Atan bin Abdullah

Md. Som bin Ismail

Senawan bin Haji Sarkam

Hajah Asnah binti Haji Abdullah

Haji Mat Lazi @ Md. Zin bin Haji Abu Bakar

Lot

Number

PT.

PT.

6107

6111

6112

6116

6117

6119

6120

6125

2169

2168

6128

6129

6130

6131

6132

6133

6135

6136
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2. HOUSES AT WEST OF KAMPUNG PARIT SIDANG SEMAN
No. Name Lot
Number

1. Haji Ibram bin Ibrahim 6660
2. Fuziah binti Haji Ibram
3. Haji Yaacob bin Haji Jelani 6634
4. Normazdiah binti Mahzan 6633
5.  Besah binti Mohd 2861
6.  Normah binti Lasim
7.  Mohd Hanif bin Mohd Yusof 2859
8. Jamilah @ Be binti Rahmat 2858
9.  Gemboh binti Haji Samad

10.  Hisham bin Haji Baharom

11.  Sahat bin Mohd 2857
12.  Faizal bin Mokhtar 2856
13. Zakaria @ Badol bin Majid

14.  Azhar bin Haji Daril 2855
15. Hisham bin Atan

16.  Haji Daril bin Yatim

17.  Salem bin Haji Daril

18.  Mohd Matar bin Haji Abd.Aziz 2854
19. Misdi @ Meon bin Dasio

20. Mohd Shahril bin Misdi

21.  Rosli bin Md. Yunus

22. Izhari @ Atan bin Haji Adan

23.  Md. Diah bin Che Mat

24.  Mohd Roslan bin Shamsudin

25. Musa bin Haji Saat 2852
26. Haji Ahmad @ Main bin Mohd 2851
27. Rahmat bin Yem

28. Atan @ Chotak bin Ahmad 2850

29.

Aman bin Sahat
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30.

31.

32.

33.

34.

35.

36.

37.

38.

39.

40.

41.

42.

43.

44.

45.

46.

47.

48.

49.

50.

51.

52.

53.

54.

55.

56.

57.

58.

59.

Name

Jamaan @ Jamain bin Kaslar
Alus bin Samad

Hussin @ Hassan bin Md.Johan
Gayah @ Gundat binti Ahmad
Sa’adah binti Mamat

Zakaria @ Atan bin Abu Bakar
Azli @ Ali bin Jaafar

Razali @ Talib bin Md. Iwap
Saminah binti Latif

Mohd Nor @ Ali bin Md. Iwap
Md. Iwap bin Latif

Hajah Sariah @ Ripot binti Omar
Haji Bawok bin Haji Sirat
Amnah binti Ahmad

Dolah @ Pit bin Mahmod

Haji Katap bin Taat

Haji Rusnan @ Din bin H. Arshad
Abdul Rashid @ Abu bin Bahari
Haji Haris bin Md. Yatim
Rahmat bin Ahim

Hassan bin Ismail

Zainudin bin Md. Dan

Beah binti Adam

Hassan bin Manap

Hussin @ Jamak bin Manap
Sani binti Adam

Razet bin Manap

Razali bin Manap

Hajah Me binti Saliman

Haji Abu Bakar bin Haji Paiman

Lot
Number

2849

2847

4020

2845

2844

2843

2842

2832

2831

2830

2829

2829

2828

2828
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No. Name Lot
Number
60. Haji Abu Bakar bin Haji Saleh 2827
61. Azman bin Long 2826
62.  Misah binti Ali 2824
63. Rahman bin Mohd 2824
64.  Atan bin Saat 2824
65. Amran bin Saat 2824
66.  Nor Huzir bin Hashim 2823
67. Abd. Rahman bin Haji Saleh 2811
SECOND SCHEDULE
PERKAMPUNGAN WARISAN MELAYU BANDA KABA, MELAKA
No. Name Lot
Number
1. Fu Cheh Shium 30
2. Fatimah binti Mohamed 31
3. Sharifah Aisah binti Syed Abdul Rahman 32
4. Mohd Hassan bin Tawi 33
5. Ahmat bin Haji Ahmed 34
6. Intas bin Haji Idris 39
7. Leow Keng Seng 41
8. Haji Juki bin Rais 42
9.  Kamsinah binti Kuimuin 43
10.  Normah binti Md. Siop 44
11.  Mahila bin Mamat 45
12.  Chandravadan a/l Ratilal 46
13.  Harbhajan Singh a/l Bishan Singh 47
14.  Surip bin Haji Juweni 48
15.  Choot Jin Kiat 49
16.  Idris bin Yusof 50
17. Umayal Narayaman w/o Ar. Narayanan 51
18.  Gunnasagam a/l Kandiah @ Seetharam a/l V.P. Krishnan 52
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19.

20.

21.

22.

23.

24.

25.

26.

217.

28.

29.

30.

31.

32.

33.

34.

35.

36.

37.

38.

39.

40.

41.

42.

43.

44.

45.

46.

47.

48.

Name

The Visitor in the Straits Settelements of the Christian

Brother’s School

Amir bin Roman

Kamsin bin Roman

W.H. Salt

Khoo Joo Keoh

Tan Teck Seng

Gayah binti Salim

Tan Eng Hwee

Halijah binti Othman

Abshah binti Haji Abu Bakar
Ng Lai Choong

Ibrahim bin Maidin Pechay
Tanah Kerajaan

Bibbi Fazilah binti Abd Ghafoor
Bibbi Fazilah binti Abd Ghafoor
Lim Aik @ Lim Yeok

Ajaib Singh

Chai Lee Ngo

Jenab binti Baba

Bhajan Singh s/o Maan Singh

Al Alagappan @ Al Alagappan s/o Alagappa Chettiar

Yeo Fong Poh

Kassim bin Hassan

Al Vijayalakshmi w/o Ar Alagappan

Abdul Mutalib bin Arshad
Abdul Mutalib bin Arshad
Abdul Mutalib bin Arshad
Sockalingam s/o Sundaram
Awah Bee binti Embi

Ong Poh Lan

53

54

55

56

57

58

59

60

61

63

64

65

70

93

94

95

96

97

98

99

103

105

106

107

108

109

110

148

146

150



112

WARTA KERAJAAN NEGERI MELAKA
[Shb Jan. 2012

49.

50.

51.

52.

53.

54.

55.

56.

57.

58.

59.

60.

61.

62.

10.

11.

12.

Name Lot
Number

Ong Poh Lan 151
Matnor bin Aris 152
Ajaib Singh 169
Ong Twi & Persatuan Gurdwara Sahib Association of 171
Malacca
Al Alagappan @ Al Alagappan s/o Alagapa Chettiar 173
Usope bin Mohamad Syed 274
Putri Apartment Management Corporation 542
Katherine Wong Ming Swang 545
Arthur Yong Wei Ter 546
Governtment Land 547
Yeong Neok Sin 548
Temenggong Apartment Management Corporation 576
Government Land 577
Government Land 578

THIRD SCHEDULE

KAMPUNG BUKIT CINA, MELAKA
Name Lot
Number

Maim Wagqf Land 92
Sheikh Ali bin Sheikh Abu Husin 107
Aida binti Ahmad 91
Timah binti Daud 91
Buruk bin Abu Bakar 89
Hassan bin Kassim 89
Saleh bin Ahmad 89
Maim Wagqf Land 88
Mohd Akib bin Haji Harun 74
Haji Kasmuri bin Haji Kamsoh 74
Muhammad bin Adam 74
Samad bin Johari 74
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13.

14.

15.

16.

17.

18.

19.

20.

21.

22.

23.

24.

25.

26.

217.

28.

29.

30.

31.

32.

33.

34.

35.

36.

37.

38.

39.

40.

41.

42.

43.

Name

Mosque Wagqf Land

Gan Tian Ho

Gan Tian Ho

Gan Tian Ho

Gan Tian Ho

Gan Tian Ho

Gan Hup Huat Sdn. Bhd.
Gan Hup Huat Sdn. Bhd.
Gan Hup Huat Sdn. Bhd.
Gan Hup Huat Sdn. Bhd.
Ah Hok

Lui Wan Chen/Lui Wan Hin
Chua Kim Duan

Kan Chee Fon

Loh Swan Kwang

Chua Siew Eng

Heng Chey Boon

Ho Swee Peng

Gan Tai Peng

Gan Hiap @ Gan Tiong

Loh Suan Pang/Loh Suan Juan

Loh Kum Loong
Maim Wagqf Land
Maim Wagqf Land
Abu Bakar bin Harun
Haji Bazid bin Harun
Tan Chin How

Tan Chin How

Ranim bin Haji Omar

Mokhtar bin Mohd dan Awah bin Ibrahim

Mokhtar bin Mohd dan Awah bin Ibrahim

Lot
Number

88

108

108

108

108

108

111

111

111

111

111

111

112

440

439

438

437

436

435

434

433

432

90

88

617

617

72

71

657

656

656
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44.

45.

46.

47.

48.

49.

50.

51.

52.

53.

54.

55.

56.

57.

58.

59.

60.

61.

62.

63.

64.

65.

66.

67.

68.

69.

70.

71.

72.

73.

74.

Mokhtar bin Mohd dan Awah bin Ibrahim

Abdul Majid Abdullah
Syarikat Tech Seng

Midah binti Abd Ghani
Norashikin binti Rashid
Soh Teck Leong

Pang Kui Fang

Pang Kui Fang

Zainuddin bin Abu

Halim bin Omar

Tanah Kosong

Salmah binti Haji Abdullah
Abdullah bin Omar

Zalika binti Abdul Rahman
Omar bin Tamby

Haji Hassan bin Abdul

Abd. Halim Jamal Muhammad

Zamri bin Omar

Kow Wong Yah Temple
Kow Wong Yah Temple
Ong Ah Wah

Kow Wong Yah Temple
Kow Wong Yah Temple
Haw Kim Tack

Wong Shoo Tang

Ong Ah Kaw

Yong Pei Pei

Yong Pei Pei

Yong Pei Pei

Kow Wong Yah Temple

TSK Realyty (Vacant Land)

Lot

Number

656

657

62

62

449

60

594

594

389

37

28

28

40

40

40

40

36

40

27

26

27

25

27

606

604

20

20

20

20

26

361
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75.

76.

71.

78.

79.

80.

81.

82.

83.

84.

85.

86.

87.

88.

89.

90.

92.

93.

94.

95.

96.

97.

98.

99.

100.

101.

102.

103.

104.

Name

Tokong

Su Boon Teck

Esah binti Sheikh Ahmad
Chong Foon Joon

Lim Ah Seng

Kim Tong Seng

Tan Lai Meng

Tan Lai Meng

Azlan bin Mohamad
Fatimah binti Kecut
Rozita binti Hamzah

Lim Wee Sim

Azilah binti Shahrom
Midah binti Kadir
Hussin bin Kadir
Norizan binti Ismail
Omar bin Tamby Ahmad
Timah binti Kassim
Munah binti Osman

Koh Ah Long

Koh Lai Meng

Bibi Fazilah binti Abd Ghafoor
Bibi Fazilah binti Abd Ghafoor
Gan Meng Seng

Tan Meng Soon

Boon Siew

Chan Siew Sim

Lim Siew Meng

Chan Meng Seng

Ah Chuan

Lot
Number

362

671

672

15

15

14

132

132

175

174

174

174

174

174

174

30

30

30

30

244

243

391

392

393

394

36
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No. Name Lot
Number

105.  Ah Chuan 36
106. Gan Ah Siew 28
107. Ng Soo King 35
108.  Pang Chin 35
109. Loke Heng Ho 35
110.  Yin Fong Kong 35
111.  Goh Ah Tau 35
112.  Poh Kwan Seng 35
113.  Chua Sim Kok 35
114. Lee Soh Ha 35
115. Chong Hoi Seng 35

Confirmed by the State Authority in the meeting on 29 June 2011.
[MMKN. IB/19/2011; PUNM. 700-02/44]

MARIAM BINTI ILIAS
Secretary
State Executive Council
Malacca

Hakcipta Pencetak @

PERCETAKAN NASIONAL MALAYSIA BERHAD

Semua Hak Terpelihara. Tiada mana-mana bahagian jua daripada penerbitan ini boleh diterbitkan semula atau disimpan di dalam bentuk
yang boleh diperolehi semula atau disiarkan dalam sebarang bentuk dengan apa jua cara elektronik, mekanikal, fotokopi, rakaman dan/
atau sebaliknya tanpa mendapat izin daripada Percetakan Nasional Malaysia Berhad (Pencetak kepada Kerajaan Malaysia yang
dilantik).

DICETAK OLEH
PERCETAKAN NASIONAL MALAYSIA BERHAD,
KUALA LUMPUR

BAGI PIHAK DAN DENGAN PERINTAH KERAJAAN MALAYSIA
PNMB




